



De Watermolen B.V.

Jan Coolenhof 2

5311 GP Gameren

0418 - 513748

verkoop@dewatermolen.info

www.dewatermolen.info

productspecificatie roerbaksaus soja

datum: 16 - 05 - 2021

datum opmaak: 29-04-2021

productnaam: roerbaksaus soja

verpakkingseenheid: emmer 3 kg

artikelnummer product: WA00083

ean code product: 8718969651240

ingredienten: water, suiker, ananas, azijn, stokzwammetjes, invertsuikersiroop, gemodificeerd maiszetmeel, melasse, wortel, bamboe, gehydrolyseerd plantaardig eiwit (SOJA), paprika, zout, raapzaadolie, paprika, SOJABONEN, gehydrolyseerd plantaardig eiwit (raap), gehydrolyseerd plantaardig eiwit (mais), palmolie gehard, verdikkingsmiddel (E412), conserveermiddel (E211, E202), voedingszuur (E260), kleurstof (E150c), kruiden, specerijen, azijnzuur, citroenzuur, aroma bevat 0,39% SOJABONEN en 1,73% gehydrolyseerd plantaardig eiwit (SOJA)

voedingswaarde:

ingredienten in g per 100 g:

energie (kJ) 484

energie (kcal) 116

vet 0,80

waarvan verzadigde vetzuren 0,20

enkelvoudig onverzadigde vetzuren 0,40

meervoudig onverzadigde vetzuren 0,20

koolhydraten 25,40

waarvan suikers 21,70

vezels 0,60

eiwit 1,10

zout 1,49

De voedingswaarden berusten op literatuurgegevens en vormen geen analytische maatstaf.

allergenen: SOJA

foodclaims: glutenvrij en vegetarisch

opslagcondities: koel, droog en donker bewaren <20°C in goed gesloten, originele, verpakking

houdbaarheid: 12 maanden na productie in gesloten verpakking



De Watermolen B.V.

na openen: gekoeld bewaren <7Â°C en beperkt houdbaar